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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

NL_Q}__PFUL Tirang, me/ ‘( /0 T~ 12020

VENDIM
Nr. 22, Datsd{.0¥.2020

PER
LENIEN NE FUQI TE VENDIMIT NR.9, DATE 08.07.2020 TE KOMISIONIT
ZGJEDHOR TE FAKULTETIT TE MJEKESISE N UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE

N¢ bazé t¢ Rregullores s¢ Zgjedhjeve. miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin
nr.13, daté¢ 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritefer dhe organet drejtuese dhe komisionet e piérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, Komisioni Institucional Zgjedhor, pasi shqyrioi ankimimin e Z. Arben Lloja me nr.
Prot. 63, dat& 13.07.2020, mbi vendimin Nr. 9, dat¢ 08.07.2020 t¢ Komisionit Zgjedhor t&
Fakultetit t&¢ Mjekésisé p&r “Mosmiratimin ¢ Kandidaturés sé Prof. As Arben Lloja pér drejtues
¢ njésisé bazé té Anatomisé-Patologjike dhe Mjekésisé Ligjore”, dokumentacionin ¢ dorézuar
nga ankimuesi, dhe KZ e Fakultetit t&¢ Mjekésisé, né mbledhjen e datés 14.07.2020,

VENDOSI:

1. Lénien n& fuqi t& vendimit nr. 9, dat& 08.07.2020 t& Komisionit Zgjedhor té Fakultetit t&
Mjekésisé pér “Mosmiratimin ¢ Kandidaturés sé Prof.As Arben Lloja pér drejtues sé njésisé
bazé 1¢ Anatomisé-Patologjike dhe Mjekésisé Ligjore” me argumentimin bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré, afishohet né ambientet e Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané dhe publikohet né fagen zyrtare té internetit t&¢ UMT-sé dhe nj& kopje i vihet né
dispozicion z. Arben Lioja.
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